
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

09 вересня 2024 року                                                                                                               № 235 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 25 березня 2024 року № 58 «Про створення 

постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області» 

 

Керуючись підпунктами 6, 23, 26 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 26 Закону України «Про управління відходами», 

відповідно до Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 року № 1217 (із змінами), у зв’язку із зміною складу 

Комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 25.03.2024 року № 58 «Про створення постійно 

діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», а саме до складу Комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області та викласти Додаток 1 у новій редакції (додається). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



2 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                    

від 09 вересня 2024 року № 235 

 

 

СКЛАД 
 

постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ПЕРУН  

Валентин Анатолійович 

інспектор Відділу комунальної майна та благоустрою 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, голова комісії; 

БОЄВА Ольга Олегівна Начальник Відділу комунальних відносин та благоустрою 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, заступник голови комісії; 

ДУТЧАК 

Ангеліна Федорівна 

спеціаліст І категорії Відділу комунальних відносин та 

благоустрою Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, секретар комісії; 

                                                        

                                                            Члени комісії: 

 

ТРОЯН  

Катерина Іванівна 

спеціаліст І категорії Відділу містобудування, архітектури 

та житлово-комунального господарства Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області; 

ГАЛБУР 

Юрій Сергійович 

начальник Відділу земельних відносин Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області; 

ГНАТЮК Назар 

Володимирович 

інспектор з благоустрою КП «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області; 

Представник Державної екологічної інспекції Південно-Західного округу 

(Миколаївська та Одеська область) 

 

Представник ГУНП в Одеській області 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


